
Protokół Nr 49 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 5 grudnia 2023 roku 
 

 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie skargi na Burmistrza Polic. 
4. Zamknięcie obrad. 

 
 
Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Pan Radny Władysław Kosiorkiewicz otworzył posiedzenie komisji  
i powitał przybyłych. Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum.  
 
 
Ad. 2 
Członkowie komisji zatwierdzili przedstawiony przez Przewodniczącego porządek 
posiedzenia. 
 
 
Ad. 3 
W trakcie posiedzenia w dniu 9 listopada 2023 roku członkowie Komisji SWiP Rady Miejskiej  
w Policach zapoznali się z treścią skarg na działalność Burmistrza Polic. Kwestia wskazana 
przez skarżących dotyczy rzekomych nieprawidłowości związanych z dysponowaniem 
nieruchomościami gruntowymi zlokalizowanymi na terenie m. Bartoszewo oznaczonych 
działkami ew. 7 i 10.  Autorzy skargi zarzucają Burmistrzowi Polic między innymi 
„zaniedbania i naruszenie praworządności”. W załączonych pismach wskazano błędy 
formalne związane z zawarciem ugody sądowej z Polskim Związkiem Działkowców (brak 
powiadomienia skarżącego o zamiarze przeznaczenia nieruchomości na inny cel) oraz brak 
działań organu na wezwanie Wojewody Zachodniopomorskiego o zwrot wywłaszczonych 
nieruchomości. Dodatkowo, Skarżący zarzucają Burmistrzowi Polic zaniżenie wartości 
użytkowania wieczystego i tym samym działania na niekorzyść Gminy Police. 
W trakcie zebrania 5 grudnia 2023 roku członkowie Komisji SWiP ponownie obradowali  
w przedmiotowej sprawie. Wysłuchano stanowiska burmistrza Polic, który wskazał na 
toczący się proces sądowy. W toku postępowania wzywano pracowników UM w Policach 
celem złożenia stosownych wyjaśnień. Z uwagi na ten fakt, Komisja nie jest zdolna  
do wypracowania jednoznacznego stanowiska w sprawie. Członkowie komisji zgodnie 
podkreślali brak umocowania do rozstrzygnięcia sporu. Ingerowanie w sprawę w trakcie 
toczącego się postępowania sądowego jest wysoce niepożądane i ze względu na brak 
odpowiednich kompetencji może w sposób rażący odbiegać od wiążącego orzeczenia 
organu. 
Zdecydowano o konieczności zwołania kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 



Ad. 4 
Przewodniczący Pan Radny Władysław Kosiorkiewicz podziękował zebranym i zamknął 
posiedzenie Komisji. 
 
 
 
                                                                                                                   Przewodniczący Komisji 

Władysław Kosiorkiewicz 
  

 


